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Libertad y Qrdan
Repdblica de Colombia
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O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

76001333300220180017601

DETALLE DEL PROCESO
/6001333300220180017601

Fecha de consulta: 2024-10-27 21:43:45.59
Fecha de replicacion de 2024-10-25 19:21:08.85
datos:
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de
Actuacion

2024-04-30

2024-04-30

2024-04-26

2024-04-23

2024-04-22

2024-04-22
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A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Actuacion

Al despacho
para Fallo

Constancia
secretarial

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Envio de
Notificacion

Envio de
Comunicacién

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término

JVC-

JVC-Del vencimiento del término para que las
partes se pronuncien sobre el recurso de
apelacién.

PRONUNCIAMIENTO AL RECURSO - ALLIANZ
SEGUROS S.A. - El Sefior(a):LONDONO URIBE
ABOGADOS SAS a través de la ventanilla virtual,
radico la solicitud No. 541796 tipo: Recepcidn
de Memoriales de fecha: 26/04/2024 16:46:20,
donde solicité: PRONUNCIAMIENTO AL
RECURSO

PARTE DEMANDANTE - ALLEGA LIQUIDACION
LUCRO CESANTE - El Sefor(a): CESAR
FERNANDO LARRARTE GOMEZ a través de la
ventanilla virtual, radicé la solicitud No. 526812
tipo: Recepcién de Memoriales de fecha:
23/04/2024 10:54:05

VZB-Se notifica:Auto admitiendo recurso de
fecha 22/04/2024 de RES69891 Noti:233737
SOLIS OVIDIO GUZMAN BURBANO :(enviado
email), Anexos:1

VZB-Se comunica:Auto admitiendo recurso de
fecha 22/04/2024 de RES69890 Comu:233729
LA AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA
JURIDICA DEL ESTADO :(enviado email),
RES69890 Comu:233730 PATRICIA
BELALCAZAR OLAVE Y OTROS :(enviado email),

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

ACTUACIONES
Fecha de
Registro
2024-04-30 |
2024-04-30 |
2024-04-26 [
2024-04-23 |
2024-04-22
2024-04-22
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Fecha de .
L Actuacion
Actuacion
Notifi i
9024-04-23 otificacion
por estado
2024-04-22 ALA
SECRETARIA
Auto
2024-04-22 admitiendo
recurso
Paso de
2024-04-19 Sustanciacion
a Despacho
Paso de
2024-04-01 Secretaria a
Sustanciacion
2024-04-01 Expediente
digital
2024-03-19 Reparto del
proceso
2024-03-19 Radicacion del

proceso
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Fecha Fecha

Anotacion inicia finaliza
Término Término

RES69890 Comu:233731 CESAR FERNANDO

LARRARTE :(enviado email), RES69890

Comu:233732 ALCALDIA DE SANTIAGO DE

CALI :(enviado email), RES69890 Comu:233733

ALLIANZ SEGUROS S.A :(enviado email),

RES69890 Comu:233734 AXA COLPATRIA

SEGUROS S.A :(enviado email), RES69890

Comu:233735 MAFRE SEGUROS GENERALES

DE COLOMBIA :(enviado email), RES69890

Comu:233736 ZURICH COLOMBIA SEGUROS

S.A :(enviado email), Anexos:1

VZB-AUTO ADMITE RECURSO DE APELACION 2024-04-23 2024-04-26

Para notificar:Auto admitiendo recurso,
consecutivo:6

ERM . Documento firmado electronicamente
por:OSCAR SILVIO NARVAEZ DAZA fecha
firma:Apr 22 2024 11:16AM

AAS-Pasa expediente digital PS con proyecto
auto

CCC-Expediente Digital Enviado al Correo
Institucional

CCC-Archivo

Registro de reparto realizado el: 19/03/2024

Radicacion realizada desde el portal SAMAI

Resultados encontrados 14

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Registro

2024-04-22

2024-04-22

2024-04-22

2024-04-19

2024-04-01

2024-04-01

2024-04-01

2024-04-01

]
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

