Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial





27 de Oct - 2024

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





8



← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

76001333300220180017601

23 / 23

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

76001333300220180017601

Fecha de consulta: 2024-10-27 21:43:45.59

Fecha de replicación de

2024-10-25 19:21:08.85

datos:





← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIO	DATOS DEL PROCESO	SUJETOS PROCESALES	DOCUMENTOS DEL PROCESO	ACTUACIONES
--	-------------------	--------------------	------------------------	-------------

Introduzca f	i Introdu	uzca f			
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-04-30	Al despacho para Fallo	JVC-			2024-04-30
2024-04-30	Constancia secretarial	JVC-Del vencimiento del término para que las partes se pronuncien sobre el recurso de apelación.			2024-04-30
2024-04-26	RECIBE MEMORIALES ONLINE	PRONUNCIAMIENTO AL RECURSO - ALLIANZ SEGUROS S.A El Señor(a):LONDOÑO URIBE ABOGADOS SAS a través de la ventanilla virtual, radicó la solicitud No. 541796 tipo: Recepción de Memoriales de fecha: 26/04/2024 16:46:20, donde solicitó: PRONUNCIAMIENTO AL RECURSO			2024-04-26
2024-04-23	RECIBE MEMORIALES ONLINE	PARTE DEMANDANTE - ALLEGA LIQUIDACION LUCRO CESANTE - El Señor(a): CESAR FERNANDO LARRARTE GOMEZ a través de la ventanilla virtual, radicó la solicitud No. 526812 tipo: Recepción de Memoriales de fecha: 23/04/2024 10:54:05			2024-04-23
2024-04-22	Envió de Notificación	VZB-Se notifica:Auto admitiendo recurso de fecha 22/04/2024 de RES69891 Noti:233737 SOLIS OVIDIO GUZMÁN BURBANO :(enviado email), Anexos:1			2024-04-22
2024-04-22	Envío de Comunicación	VZB-Se comunica:Auto admitiendo recurso de fecha 22/04/2024 de RES69890 Comu:233729 LA AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :(enviado email), RES69890 Comu:233730 PATRICIA BELALCAZAR OLAVE Y OTROS :(enviado email),			2024-04-22

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
		RES69890 Comu:233731 CESAR FERNANDO LARRARTE: (enviado email), RES69890 Comu:233732 ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI: (enviado email), RES69890 Comu:233733 ALLIANZ SEGUROS S.A: (enviado email), RES69890 Comu:233734 AXA COLPATRIA SEGUROS S.A: (enviado email), RES69890 Comu:233735 MAFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA: (enviado email), RES69890 Comu:233736 ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A: (enviado email), Anexos:1			
2024-04-23	Notificacion por estado	VZB-AUTO ADMITE RECURSO DE APELACION	2024-04-23	2024-04-26	2024-04-22
2024-04-22	A LA SECRETARIA	Para notificar:Auto admitiendo recurso, consecutivo:6			2024-04-22
2024-04-22	Auto admitiendo recurso	ERM . Documento firmado electrónicamente por:OSCAR SILVIO NARVAEZ DAZA fecha firma:Apr 22 2024 11:16AM			2024-04-22
2024-04-19	Paso de Sustanciacion a Despacho	AAS-Pasa expediente digital PS con proyecto auto			2024-04-19
2024-04-01	Paso de Secretaria a Sustanciacion	CCC-Expediente Digital Enviado al Correo Institucional			2024-04-01
2024-04-01	Expediente digital	CCC-Archivo			2024-04-01
2024-03-19	Reparto del proceso	Registro de reparto realizado el: 19/03/2024			2024-04-01
2024-03-19	Radicación del proceso	Radicación realizada desde el portal SAMAI			2024-04-01

Resultados encontrados 14

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes: 1872681 Visitantes hoy: 9879